

KONFIRMASJONSOPPLEGGET 2018/2019

Kjære alle nye konfirmanter og foreldre!

*Nå er det snart deres tur, og vi har lyst til å fortelle litt om opplegget for neste årskull med konfirmanter: **Onsdag 22.august kl.19.00 i Nannestad kirke***

I Nannestad tilbyr vi to konfirmantopplegg:

Alternativ 1 (KRIK): KRIK står for KRisten IdrettsKontakt. Dette er en landsomfattende organisasjon som fokuserer på idrett og kristen tro. Konfirmantene deltar på KRIK's tilbud i Nannestad og på **KRIK – KONFACTION 21.-25. juni 2019**, som er en leir ved Sommarland i Bø (Telemark). Leiren koster ca. 2.500 kr. Det blir i dette alternativet deltakelse på KRIK-samlinger, presentasjonsgudstjeneste, gudstjenester (frivillig og som medhjelper) og leir. **Konfirmasjonen blir Søndag 18.august (Holter og Nannestad) og Søndag 25.august (Bjørke) 2019.** Se gjerne www.krik.no for mer informasjon om KRIK.

Alternativ 2 (TRAD): Konfirmantene deltar på **HEKTA Actionweekend 19.-21.oktober 2018** på Lillehammer. Leiren koster ca.1.500 kr. I tillegg til presentasjonsgudstjeneste, konfirmasjonsundervisning og deltakelse på gudstjenester (frivillig og som medhjelper) med konfirmasjon **Søndag 26.mai (Nannestad og Holter) og Søndag 2.juni (Stensgård og Bjørke) 2019.** Se gjerne www.hekta.no for mer informasjon om HEKTA.

Konfirmasjon på Lørdager kan bli aktuelt hvis det er mange nok som ønsker det!

De som ikke er døpt kan bli døpt i konfirmasjonstiden og alle som er døpt utenfor Nannestad må levere dåpsattest ved påmelding.

Ved evt. spørsmål, ta kontakt med kirkekontoret, tlf.66 10 55 90.

Kanskje har du en del spørsmål vedrørende konfirmasjon generelt?

- Ta en titt på www.konfirmant.no.

Vårt ønske er at dette må bli to spennende alternativer å velge mellom og en fin og innholdsrik konfirmasjonstid for både konfirmanter og foreldre!

Påmelding skjer på våre hjemmesider www.kirken.nannestad.no. Klikk på "konfirmantside" og følg instruksjonene. **Frist: 1.september 2018**

Med vennlig hilsen

Svein (prest) og Svein Arne (diakon) + ny prest ?

